（様式３）
[bookmark: _GoBack]（文書番号）
平成　年　月　日

男女共同参画委員会委員長　殿

○○○○○長
　（機関の長名）

ライフイベント期に係る研究支援プログラム報告書の提出について

標記について、別添のとおりライフイベント期に係る研究支援プログラムの利用実績を報告します。

（担当部署、担当者連絡先）

ライフイベント期に係る研究支援プログラム報告書

（報告書提出日）
平成　　年　　月　　日

１．利用者
所　属
氏　名

２．研究支援プログラムによる効果
研究及び育児・介護について、研究支援プログラムを利用したことによる効果を記載してください。

３．業務従事者の業務内容
利用期間全体を通して振り返り、主たる業務内容について記載してください。

４．経費
　　　配分額：
実績額：　　　　　　　　　差引額

報告時の添付書類
・業務従事者の出勤簿の写し
・必要に応じて研究支援プログラムの効果を説明できる書類